MC CERBONE

2” Trofeo MOTUL - FMI

2" Prova
Acerra (NA)

g

GO

www, ultracross.it
MYVLAPS

2° Trofeo MOTUL FMI-2” Prova

2 Tempi Ama

Seconda Manche

Gara (9:50 e 2 Giri) Iniziato a 16:05:27

Acerra 1,320 Km. .
08/11/2015 16:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:55.304 +4.081 16:15:00.033
(163) Vitolo Mirko 6 1:57.051 +5.828 16:16:57.084
1 16:07:10.811 7 1:57.914 +6.691 16:18:54.998
2 16:08:48.355
3 1:38.821 +1.277 16:10:27.176 (18) lorio Giuseppe
4 1:39.572 +2.028 16:12:06.748 1 16:07:18.844
5 1:38.827 +1.283 16:13:45.575 2 16:09:04.023
6 1:39.680 +2.136 16:15:25.255 3 2:45.402 +1:00.223 16:11:49.425
7 1:41.284 +3.740 16:17:06.539 4 2:10.626 +25.447 16:14:00.051
8 1:43.273 +5.729 16:18:49.812 5 2:02.240 +17.061 16:16:02.291
(553) Corrado Salvatore
1 16:07:18.615
2 1:40.717 +1.881 16:08:59.332
3 1:41.355 +2.519 16:10:40.687
4 16:12:19.523
5 1:39.628 +0.792 16:13:59.151
6 1:40.482 +1.646 16:15:39.633
7 1:39.973 +1.137 16:17:19.606
8 1:46.253 +7.417 16:19:05.859
(130) Dicarolo Vito
1 16:07:12.357
2 16:08:51.654
3 1:40.060 +0.763 16:10:31.714
4 1:39.457 +0.160 16:12:11.171
5 1:40.078 +0.781 16:13:51.249
6 1:49.926 +10.629 16:15:41.175
7 2:07.553 +28.256 16:17:48.728
8 1:43.823 +4.526 16:19:32.551
(144) Pedalino Domenico
1 16:07:17.223
2 16:09:00.510
3 1:43.380 +0.093 16:10:43.890
4 1:44.317 +1.030 16:12:28.207
5 1:45.539 +2.252 16:14:13.746
6 1:47.054 +3.767 16:16:00.800
7 1:48.045 +4.758 16:17:48.845
8 1:47.409 +4.122 16:19:36.254
(11) Dragone Vincenzo
1 16:07:22.130
2 16:09:07.670
3 1:46.525 +0.985 16:10:54.195
4 1:46.190 +0.650 16:12:40.385
5 1:45.617 +0.077 16:14:26.002
6 1:47.941 +2.401 16:16:13.943
7 1:48.959 +3.419 16:18:02.902
8 1:49.111 +3.571 16:19:52.013
(80) Mezzone Salvatore
1 16:07:17.932
2 16:09:03.753
3 1:47.126 +1.305 16:10:50.879
4 1:48.331 +2.510 16:12:39.210
5 1:48.442 +2.621 16:14:27.652
6 1:50.455 +4.634 16:16:18.107
7 1:52.769 +6.948 16:18:10.876
8 1:52.379 +6.558 16:20:03.255
(145) Corrado Giovanni
1 16:07:25.220
2 1:51.223 16:09:16.443
3 1:53.726 +2.503 16:11:10.169
4 1:54.560 +3.337 16:13:04.729
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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